
ZARZĄDZENIE NR 40/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. zarządzania projektem pn. „e-Pabianice”

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuje się Zespół ds. zarządzania projektem pn. „e-Pabianice” współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VII – Infrastruktura dla usług 
społecznych, Działanie VII.1 – Technologie informacyjno-komunikacyjne, Poddziałanie VII.1.2 – 
Technologie informacyjno-komunikacyjne, w składzie: 
1) Paweł Rózga – Sekretarz Miasta – koordynator Zespołu;
2) Arkadiusz Bujacz – Naczelnik Biura Rady Miejskiej – członek zespołu ds. merytorycznej obsługi 

projektu, zastępca koordynatora Zespołu;
3) Katarzyna Muszyńska – Zastępca Skarbnika Miasta – członek zespołu ds. rozliczeń projektu.

§ 2. Zespól funkcjonował będzie od dnia jego powołania do dnia całkowitego rozliczenia projektu 
określonego w § 1.

§ 3.  Do zadań Zespołu będzie należało zarządzanie projektem, tj. podejmowanie wszelkich 
działań zmierzających do prawidłowej i terminowej realizacji projektu, obejmujących 
w szczególności: 
1) przygotowywanie i terminowe składanie wniosków o płatność, co najmniej raz na kwartał;
2) sporządzanie dokumentacji dotyczącej postępowań o udzielenie zamówienia publicznego;
3) koordynacja działań w zakresie realizacji projektu;
4) kontrola przestrzegania obowiązujących procedur i podejmowanych działań;
5) monitorowanie postępu realizacji projektu;
6) rozliczenie projektu;
7) udział w prowadzonych kontrolach projektu.

§ 4. 1. Poszczególni członkowie Zespołu odpowiadają za realizację zadań wymienionych w § 3, 
w szczególności w zakresie określonym:
1) w pkt 1 i 3 – koordynator Zespołu;
2) w pkt 2 i 4 – członek zespołu ds. merytorycznej obsługi projektu;
3) w pkt 5 i 6 – członek zespołu ds. rozliczeń projektu.

2. Koordynator Zespołu kieruje pracami Zespołu i czuwa na nad prawidłową realizacją jego zadań.
3. W przypadku nieobecności w pracy koordynatora Zespołu jego obowiązki wykonuje zastępca 

koordynatora Zespołu.
§ 5.  Z tytułu realizowanych zadań, o których mowa w  § 4 członkom Zespołu przysługuje 

wynagrodzenie w formie dodatku specjalnego ze środków budżetu miasta przeznaczonych na 
zarządzanie projektem.

§ 6.  Zobowiązuje się wszystkich członków zespołu do zapoznania się i stosowania ustaleń 
zawartych w umowie o dofinansowanie projektu oraz w wytycznych wskazanych w ww. umowie.

Id: 31012717-6700-4FDA-9D74-FE04CA318FA7. Podpisany Strona 1



§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 31012717-6700-4FDA-9D74-FE04CA318FA7. Podpisany Strona 2




